



# میم کوین چیست؟



www.kifpool.me



What is Meme Coin ?

وبلاگ کیف پول من



## میم کوین چیست؟

### منظور از میم کوین چیست؟

میم کوین ها، در واقع بر اساس شوخی‌های موجود در فضای مجازی و اینترنت که با ارزهای دیجیتال می‌شد شکل گرفتند و روی کار آمدند؛ به همین دلیل از همان ابتدا قرار نبود که مانند بیت کوین یا اتریوم ( 1,208ETH )، اکو سیستم مقتدری داشته باشند و بتوانند با این ارزها رقابتی داشته باشند.

اولین میم کوینی که به بازار عرضه شد، دوج کوین بود که در سال 2013 و با الهام از یک نژاد از سگ ژاپنی به نام Shiba Inu ایجاد شد. همچنین، پس از مدتی یک ارز دیجیتال دیگر با نام اصلی Shiba Inu ساخته شد و به عنوان رقیب جدی در مقابل دوج کوین قرار گرفت.

مطلب پیشنهادی : [نحوه قیمت گذاری بر روی ان اف تی ها](#)

این ارزها، جامعه محور هستند؛ یعنی با استفاده از جامعه دارندگان آن‌ها و تبلیغاتی که از طریق این افراد در فضای مجازی برای چنین ارزی صورت می‌گیرد اوج می‌گیرند. این روند، دوام چندانی نخواهد داشت؛ زیرا پس از مدتی یک میم کوین دیگر به بازار عرضه می‌شود و کاربران با توجه تبلیغات گسترده، به سمت جذب می‌شوند. این کار، باعث کاهش ارزش میم کوین قبلی می‌شود؛ به همین دلیل سرمایه گذاری در این حوزه کار مناسبی نیست و این نوع ارزها از پایداری و ثبات خوبی برخوردار نیستند.

میم کوین ها، یک تفاوت دیگر با سایر ارزهای دیجیتال دارند. این نوع ارزها، به صورت نامحدود و یا بسیار زیاد به بازار عرضه می‌شوند؛ به عنوان مثال، دوج کوین هیچ سقفی برای عرضه ندارد و تا به حال بیش از 100 میلیارد واحد از آن به بازار عرضه شده است.

همچنین، شیبا اینو، رقیب دوج کوین نیز دارای سقف 1 کوادریلیون (یک عدد 15 رقمی) است. این عامل و نیز عدم سیستم [توکن سوزی](#) که به عرضه نامحدود و زیاد این ارزها کمک می‌کند، باعث شده تا قیمت آن‌ها بسیار پایین باشد.

یکی از دلایل محبوبیت ارزهای دیجیتالی مانند دوج کوین و شیبا، قیمت پایین آن‌ها است. برخی از کارشناسان می‌گویند که با ظهور بیماری کرونا و سقوط قیمت سهام در بازارهای مختلف که باعث حضور بسیاری از سرمایه‌گذاران خرد در بازار ارزهای دیجیتال شد، قیمت و ارزش میم کوین‌ها نیز افزایش پیدا کرد.

اما پس از مدتی این تب فروکش کرد و با توجه به اتفاقات مختلف، ارزش دوج کوین و شیبا اینو و انواع دیگر از این نوع ارز دیجیتال به کمترین میزان خود رسید. با وجود چنین مواردی، باز هم میم کوین‌ها از ارزش و اعتبار بالایی در میان کاربران برخوردار هستند و بسیاری از سرمایه‌گذاران خرد، به سمت این ارزها می‌روند.

## میم کوین‌های برتر

میم کوین‌ها، تعداد زیادی دارند؛ اما همه آن‌ها شناخته شده نیستند و تنها برخی از آن‌ها برای سرمایه‌گذاری و خرید و فروش شناخته شده‌اند. برای استفاده از این کوین‌ها، باید آن‌ها را بشناسید. در ادامه، برخی از بهترین و محبوب‌ترین ارزهای دیجیتال میم را به شما معرفی می‌کنیم.

### دوج کوین؛ شناخته شده‌ترین میم کوین در میان ارزهای دیجیتال



دوج کوین؛ شناخته شده‌ترین میم کوین



دوج کوین در واقع اولین میم کوینی بود که به بازار عرضه شد. این ارز دیجیتال، با توجه به تبلیغات گسترده در فضای مجازی و همچنین اشارات ایلان ماسک به آن، در میان تمام کاربران حوزه ارزهای دیجیتال شناخته شده است.

دوج کوین در سال 2013 و توسط دو توسعه دهنده حرفه‌ای به نام‌های بیلی مارکوس و کسون پالمر ایجاد شد. این ارز دیجیتال، براساس یک شوخی اینترنتی ایجاد شد و هیچ کس انتظار آن را نداشت که به محبوبیت امروزی دست پیدا کند؛

اما پس از حمایت هایی که ایلان ماسک از آن به عمل آورد، توانست جایگاه مناسبی در میان ارزهای دیجیتال به دست آورد. دوج کوین یکی از محبوب ترین Meme Coin ها برای سرمایه گذاری است. این ارز، در [بازار ارزهای دیجیتال](#)، به پادشاه میم کوین ها شهرت دارد و بسیاری از کاربران از آن استفاده می کنند.

## شیا اینو (Shiba Inu)؛ بهترین Meme Coin برای سرمایه گذاری

ارز دیجیتال شیا اینو که به عنوان قاتل دوج کوین نیز شناخته می شود، یکی دیگر از محبوب ترین و بهترین ارزهای دیجیتال است که به عنوان میم کوین شناخته می شود. شیا اینو به این دلیل به عنوان قاتل دوج کوین شناخته می شود که نماد آن، همان شیا، نژاد سگ ژاپنی است و از طرف دیگر، به عنوان شوخی با دوج کوین ساخته شد و شروع به فعالیت کرد.

این ارز دیجیتال در سال 2020 به بازار عرضه شد و توانست در همین مدت زمان کم حضور، بیش از 2 میلیارد دلار ارزش بدست آورد. این میم کوین که در میان کاربران به عنوان شیا شناخته می شود، با رشد قابل قبولی که داشته، یکی از بهترین meme coin ها برای سرمایه گذاری به شما می رود. بسیاری از خریداران، آینده این رمزارز را برای سرمایه گذاری روشن می بینند و آن را قابل رقابت با دوج کوین می دانند.

## آکیتا اینو؛ میم کوینی بر پایه شبکه اتریوم

یکی دیگر از پیشنهادات ما که یکی از میم کوین های بسیار محبوب در بازار ارزهای دیجیتال هست، [خرید آکیتا اینو](#) است. این ارز دیجیتال محبوب، بر پایه شبکه اتریوم ساخته و عرضه شده است. توسعه دهندگان ارز دیجیتال آکیتا بر این باور هستند که این ارز دیجیتال قابل رشد بوده و آینده درخشان و پرسودی برای خریداران خواهد داشت؛ به همین دلیل، بهتر است که این ارز را نیز در کنار گزینه های خود برای سرمایه گذاری در نظر داشته باشید. ارز آکیتا، داستانی بسیار شبیه به شیا اینو دارد؛ به همین دلیل است که کاربران زیادی که در بازار کریپتوکارنسی ها فعالیت می کنند، از این ارز استقبال خوبی کردند.

## سیف مون (Safe Moon)؛ ارز دیجیتال و میم کوین محبوب

یکی دیگر از ارزهای دیجیتال محبوبی که به صورت میم کوین به بازار عرضه شد، سیف مون بود. این ارز دیجیتال، در سال 2021 به بازار عرضه شد و در اختیار کاربران قرار گرفت. سیف مون، پس از ورود به بازار ارزهای دیجیتال، توانست در رقابت با سایر meme coin ها موفق عمل کرده و ارزش زیادی کسب کند. کارشناسان ارزهای دیجیتال، آینده خوبی را برای خریداران و سرمایه گذاران این ارز پیش بینی کرده اند.

دراکو سیستم ارز دیجیتال سیف مون، 10 درصد از سهم فروش کاربران، به هولدرها یا کاربرانی تعلق می گیرد که روی این ارز سرمایه گذاری بلندمدت کرده اند. در واقع، این ارز به عنوان جریمه 10 درصد از کسانی که قصد فروش دارند کسر کرده و 5 درصد آن را به هولدرهای خود می دهد. 5 درصد باقی مانده نیز سوزانده خواهد شد.

مطلب پیشنهادی: [مکانیزم شاردرینگ چیست؟](#)

ارزهای دیجیتال که به صورت میم کوین به بازار عرضه شده اند، تعداد زیادی دارند. هوج فایننس، مونا کوین، ساموید کوین (0.0034SAMO)، کیشو اینو (0.0000000003668KISHU) و بسیاری دیگر، از جمله میم کوین های محبوب هستند که به دلیل تازه وارد بودن، کاربران شناخت زیادی از آن ها ندارند؛ اما ممکن است در آینده خبرهای زیادی درباره آن ها بشنویم.

## خرید میم کوین از صرافی معتبر ایرانی



# خرید میم کوین از صرافی معتبر ایرانی



میم کوین ها، ارزهای دیجیتالی هستند که در ابتدا تنها برای شوخی عرضه شدند؛ اما با گذشت زمان و علاقه کاربران به آن ها، ارزش آن ها در بازار بسیار افزایش پیدا کرد. در این میان، صرافی های زیادی نیز به خرید و فروش این ارزها پرداختند و آن ها در پلتفرم های خود قرار دادند.

در این مقاله، به بررسی این نوع از ارزها پرداختیم و برخی از بهترین های آن ها را نیز به شما معرفی کردیم؛ هرچند که این ارزها برای سرمایه گذاری بلند مدت و پربازده چندان مناسب نیستند. برای خرید انواع میم کوین و دیگر ارزهای دیجیتال، می توانید به وبسایت صرافی کیف پول من مراجعه کرده و یا از طریق اپلیکیشن کیف پول من اقدام به ثبت نام کنید.